
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2024 № 336-па

г. Новодвинск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» от 28.12.2016 № 1066-па «Об утверждении Административного

регламента предоставления администрацией муниципального образования
«Город Новодвинск» муниципальной услуги по выдаче ордеров на проведение

земляных работ при строительстве, ремонте, реконструкции инженерных
коммуникаций, а также иных земляных работ, в результате которых могут

быть повреждены инженерные коммуникации, на территории муниципального
образования «Город Новодвинск»

В целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными  правовыми  актами,
имеющими  большую  юридическую  силу,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  28.12.2016  №  1066-па  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  администрацией  муниципального  образования
«Город Новодвинск»  муниципальной услуги по выдаче ордеров на проведение земляных
работ  при  строительстве,  ремонте,  реконструкции  инженерных  коммуникаций,  а  также
иных  земляных  работ,  в  результате  которых  могут  быть  повреждены  инженерные
коммуникации,  на  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
(в  редакции  постановлений  администрации  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»  от  30.10.2018  №  688-па,  от  05.02.2019  №  67-па,  от  05.09.2019  №  704-па,
от 17.03.2021 № 142-па) изменение, дополнив пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1.Установить, что действие административного регламента, указанного в пункте 1
настоящего  постановления,  не  распространяется  в  целях  реализации  проектов
по строительству, реконструкции объектов капитального строительства.».

2.Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин


